
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 17 April, 2025, 17:50

1,5h technické podpory - telefon, mail, os. konzultace v naší firmě
Vložil Láďa - 23/05/2011 20:35
_____________________________________

Adresa na výrobek v obchodu:
http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/15h-technicke-podpory-telefon-mail-os-konzultace-v-nasi-firme-
p-20306.html

Dobrý večer. 
Mám dotaz, jaký rozdíl je v informacích, které si u Vás předplatím před těmi, které naleznu ve fóru
zdarma? 
Chci stavět bazén s jednou firmou, ale chci konzultaci i od jiné, bylo by to možné? 
Děkuji 
Láďa

============================================================================

Re: 1,5h technické podpory - telefon, mail, os. konzultace v naší firmě
Vložil Pavel Dostál - 24/05/2011 13:42
_____________________________________

Dobrý den, co se týká placené konzultace, tak si po domluvě s námi smluvíte termín a my se Vám
budeme věnovat naplno přímo u nás ve firmě. Zde na fóru je mnoho informací, ale musíte je hledat a ne
vždy jsou 100% odpovědí dle Vašich představ. I na Váš dotaz nemusíme odpovědět ihned, ikdyž se
snažíme ve foru odpovídat co nejdříve, cca. do 2 dní. 

Co se týká konzultace, ikdyž Vám nebudeme nic stavět, tak to není problém. Platíte za konzultaci,
nikoliv za stavbu.

============================================================================

 1 / 1


